
 



Ordförande har ordet 
Nytt gäng, ny säsong men samma värdegrund 
Som nytillträdd ordförande är första året fullt av spända utmaningar. Året har bjudit på 
stunder av alla dess slag men framför allt badminton för alla hela livet. Från våra yngsta till 
våra äldsta är det en fröjd att se utveckling och kämpaglöd. Våra sportsliga framgångar har 
varit många men i dessa inledande ord vill jag fokusera på den värme som vår fina 
förening innehar. Vart jag än vänder mig får jag höra vilken inkluderande och familjär 
kultur vi har. Den kommer inte av sig själv men den visas dagligen av våra medlemmar 
som kämpar för att upprätthålla den. Det är det som är badminton för alla - hela livet för 
mig. Alla är välkomna! 

Året som gått har tyvärr inte bara varit positivt. Vi har som förening fantastiska 
förutsättningar med en av Sveriges absolut finaste anläggningar. Jag vill rikta ett tack till 
Christer Aronsson (tidigare ordförande i Ekonomiska föreningen) som är en av de eldsjälar vi 
har att tacka för Halmstad sportcenter. Christer lämnade oss i början på säsongen där vår 
hedersordförande Jörgen Peters deltog på begravningen.  

I december nåddes vi av nästa sorgliga besked när Kalle Overgaard hastigt lämnade oss. Kalle 
som är ett helt kapitel för sig har jag alltid haft som förebild, som badmintonspelare, som 
tränare och slutligen som ordförande. Av Kalle har badmintonsverige mycket att tacka, läs 
gärna hans memoarer och ta del av ett stycke badmintonhistoria. Tack för allt Kalle, du är 
evigt saknad. Vi ska göra allt för att leva upp till de fantastiska värderingar du under många 
år kämpat för.  

Christer och Kalle, vi kommer för evigt vara tacksamma för er insatser. Två eldsjälar som givit 
idrotten väldigt mycket.  

I Halmstad Badminton har vi många eldsjälar som dag ut och dag in håller i träningar, 
planerar och genomför arrangemang eller jobbar i kulisserna för att klubben ska kunna 
fortsätta må väl och fungera. Jag vill tacka alla ni som gjort insatser under det gånga året. 
Alla insatser är enormt viktiga och så länge många hjälps åt kommer vår förening att 
fortsätta växa.  

 

Joakim Freij, Ordförande 
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Styrelsen sammanfattar säsongen 
 
Omstart  
Säsongen 2023-24 kan kategoriseras som lite av en omstartssäsong. Med äventyret i 
Badmintonligan bakom oss och Felix Burestedt som avslutade sin internationella 
badmintonkarriär är vi inne i en generationsväxling. Med nya krafter på kansli och i styrelse, 
ser vi framåt mot spännande år framöver.  
 
Vi är glada över att konstatera att vår fina breddverksamhet fortsätter att blomstra och vi 
har många barn och ungdomar som spelar badminton i våra tränings- och tävlingsgrupper. 
Allt ifrån Miniton hela vägen upp till vuxengrupp. Här lever vi vårt motto ”Badminton för alla, 
hela livet.” 

Duktiga tävlingsungdomar 
Tävlingsmässigt är vi inne i en 
generationsväxling där vi har många 
duktiga yngre juniorer på väg uppåt, 
även om vi inte har den absoluta 
seniorelit vi haft på senare år. 
Ungdomarna tävlar flitigt och har gjort 
stora framsteg i år. 

Idrottslyftet 
Vi har under året startat upp projektet 
”Idrottslyftet” med stöd av Svenska 
Badmintonförbundet och RF. Det är 
glädjande att vi kan vara med att 
aktivera och engagera ungdomar från 
bakgrunder med mindre 
föreningslivsvana. Vi har stora förhoppningar på detta projekt framöver. 

Ekonomi i balans 

Som styrelse är klubbens ekonomi ett viktigt fokus. I år stod vi inför en mycket utmanande 
situation med starkt ökande inflation och utgifter samtidigt som vi inte vill göra det alltför 
dyrt för våra medlemmar att spela badminton. Därför är vi mycket glada över att vi, efter 
hårt arbete, kan gå i mål på nära plusminusnoll. Stort tack till alla som sökt projektmedel, 
sålt lotter, stått i kiosker och på annat sätt hjälpt oss att få ihop ekonomin i år. 
 
Mycket positivt 
Så nu mot slutet av säsongen måste vi ändå se att vi har mycket positivt att se tillbaka på. 
Välfyllda badmintonskolor, duktiga tränare, och flera duktiga ungdomar på väg uppåt. 
Dessutom har vi en mycket stabil ekonomi i grunden som ger oss en god förutsättning för 
satsningar nästa år. 
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Organisation  
Styrelse 
Styrelsen har under året bestått av: 

 
Ordförande 
Joakim Freij 

 
Vice ordförande 
Thomas Carlsson 

Kassör 
Pär Johnsson 

 
Ledamot 
Amin Hasan 

 

 
Ledamot 
Reidar Berg 

 
Ledamot 
Per Fager 
 

 
Ledamot 
Åsa Keller 

 
Suppleant 
Karolina Erixon 
Steen 

 
Suppleant 
Jonas Högberg 

     

Revisorer under året har varit Jonas Åberg. 

Valberedning 
Kjell Åberg och Fredrik Larsson har varit valberedare under verksamhetsåret. 

Personal 
Under året har klubben haft Jesper Nyberg anställd tränare på 60%, Jesper har förutom sitt 
engagemang i klubben även ansvar för Halmstads NIU för badmintonspelare på 30%. Agnes 
Johnsson har varit anställd på 85% som föreningsutvecklare/administratör och tränare. Ali 
Ahmad har haft en anställning på 85% som föreningsutvecklare och tränare. Då Ali lämnar 
för nya utmaningar nästa säsong kommer nyrekrytering ske för den tjänst som Ali innehaft 
under det gånga året. I övrigt planeras samma styrka även nästkommande säsong. 

Organisationsmodell 
Föreningens organisationsmodell syftar till att minska individberoendet och göra det enklare 
för varje ideell resurs att se var man passar in i föreningen. Organisationen bygger på tre 
kommittéer, som rapporterar till styrelsen.  
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Grupper 
Under varje kommitté finns grupper i vilka man kan engagera sig för exempelvis 
domaruppdrag, tävlingsarrangemang eller matlagning. 
 
 

 

 

Statistik 
Klubbstatistik 

Säsong 23/24 22/23 21/22 20/21 19/20 18/19 17/18 16/17 15/16 14/15 

Unika 
medlemmar 

449 383 478 588 601 479 352 298 257 211 

Serielag 2 3 4 3 2 2 2 3 2 1 

Utbildade 
tränare 

19 28 30 28 28 30 26 20 18 23 

 

Under året har medlemsantalet stigit gentemot förra säsongen. Vi har framförallt haft en högt deltagande i 
samtliga träningsgrupper både i Söndrum och Trönninge.   
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Utvecklings- och projektarbete  

Skolverksamhet 
Under året har vi haft besök av några skolor. I samband med Öppet hus under skolloven har 
Söndrumsskolan och Vallåsskolan besökt oss. Genom Idrottsklivet har även Ali och Agnes 
varit i skolor i Andersbergsområdet under hela året. På påsklovet besökte ca 15 barn från 
Andersbergsskolan oss i Halmstad Sportcenter där vi hade en badmintonträning och visade 
upp hela anläggningen. Att skolor kommer och besöker oss gör det även enklare att få in fler 
spelare i föreningen. 

Under året har vi haft besök av: 

● Söndrumsskolan 
● Vallåsskolan 
● Andersbergsskolan 

Nationell IdrottsUtbildning (NIU)  
Halmstads Nationella Idrottsutbildning (NIU) med inriktning badminton är förlagd till 
Sannarpsgymnasiet och bedrivs i tätt samarbete med Halmstad Badmintonklubb. Med NIUt 
kan vi ge gymnasieelever chansen att utöva badminton på elitnivå samtidigt som skolan 
prioriteras. Man är nu inne på sitt sjätte verksamhetsår och bedriver lektionerna i Halmstad 
Sportcenter. 

Under det gångna året har man varit 4 elever. Rut Wesser, Leo Fager, Linus Gellert och Neo 
Berg. Eleverna på NIUt har under året tagit stora kliv i sin utveckling och visar att de kan 
konkurrera mot de bästa i sin ålder på allvar.  

Instruktör på NIU är Jesper Nyberg som delat sin tid mellan NIU (30%) och klubbtränare 
(60%). 

Idrottsklivet 
Halmstad badmintonklubb är stolta deltagare i Idrottsklivet, en satsning som syftar till att ge fler barn 
och ungdomar en meningsfull fritid och integrera dem i idrottens gemenskap. 

Detta arbete har sin bas i Andersberg som är ett av de 61 områden i Sverige som idrottsrörelsen fått 
särskilt stöd från regeringen för att medverka i. Satsningen är en del i idrottsrörelsens arbete med att 
nå de barn och ungdomar som står längst från idrotten. Vi når ut till barn mellan 7 till 14 år på tre 
olika skolor runt om Andersberg. Anderbergskolan, Östergårdsskolan och Klaraskolan.  

Sedan oktober 2023 Ali Ahmad och Agnes Johnsson regelbundet besökt Anderbergskolan på 
måndagar och tisdagar, med mellan 20 och 45 deltagande barn varje gång. På Östergårdsskolan är vi 
varje onsdag sedan januari och har mellan 15 och 30 barn med oss varje gång. Även om vi ännu inte 
har lyckats nå lika många barn på Klaraskolan, arbetar vi hårt för att utöka vår närvaro och engagera 
ännu fler ungdomar. Tillsammans med Idrottsklivet och våra engagerade ledare strävar vi efter att 
skapa en rolig och aktiv miljö där barnen kan trivas och utvecklas. 
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Digitala aktiviteter 
Efter pandemin har klubbens digitala verksamhet blivit allt viktigare. Framförallt arbetet med 
digitala kanaler som Instagram och Facebook är en viktig del. Vi publicerar i snitt 2-3 inlägg 
varje vecka och försöker representera såväl tävlings- som träningsverksamhet. 

Webbsidan är vår viktigaste egna kommunikationsplattform.  Under året har vi haft mer än 
20,000 sessioner på hemsidan och cirka 7,000 unika besökare. 
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Träningsverksamhet 
Antal träningsgrupper 

14 
Träningstillfällen/vecka 

29 
 

Träningstider 2023/2024 
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Miniton – Söndrum och Vallås 
Halmstad badmintonklubb erbjuder Miniton för barn mellan 6-11 år. Det är en träningsform där varje 
barn har med sig en förälder på träningen. Vi upplever att barnen utvecklas väldigt snabbt genom att 
ha med en förälder. Vi upplever även att föräldrarna uppskattar möjligheten att kunna träna 
tillsammans med sina barn. 
 
Träningarna i Söndrum är förlagda till söndagar, där har det varit ungefär 15 barn som deltagit 
regelbundet under säsongen. Träningarna i Vallås har haft ett deltagarantal på cirka 10 barn.  

 
 

 
Söndrums- och Vallåsgruppen med traditionsenlig avslutningsglass. 
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Badmintonskolor – Söndrum 

 

I Söndrum har vi haft tre badmintonskolor. Måndag/onsdag, tisdag/torsdag samt 
fredag/söndag. Det är viktigt för klubben att vi har många olika dagar att välja på för 
spelarna så att alla kan hitta en dag som passar dem. Badmintonskola 1 har haft 22 
deltagare, badmintonskola 2 har haft 14 deltagare och badmintonskola 3 har haft 26 
deltagare. 

Alla badmintonskolor har haft stort deltagande under säsongen och närvaron har varit hög. 
Badmintonskolan har letts av våra anställda tränare Jesper Nyberg, Agnes Johnsson och Ali 
Ahmad med hjälp av de många duktiga hjälptränare som klubben har.  

Träningsgrupper – Söndrum 

 

Våra träningsgrupper (U13, U15 och U17/U19) har tränat flitigt under året. Vi har haft ett 
extremt stort intresse i samtliga träningsgrupper. I U13 och U15 har vi tvingats ha en 
reservlista där det fortfarande är några som inte fått plats. Vi har haft ett deltagarantal på 30 
ungdomar i både U13 och U15. I U17/19 har vi haft en beläggning på cirka 20 ungdomar.  

Flera av våra U19 spelare har gjort ett grymt jobb som tränare för U15- och U17/U19 
träningsgrupp med hjälp av Thomas Carlsson.  
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Tonåringarna i U17/U19 träning har varit flitiga i år. 

Tävlingsgrupper - Söndrum 
Vi har under säsongen haft två tävlingsgrupper. En tävlingsgrupp för U13/U15 och en 
seniorgrupp (U17-Senior). Tävlingsgrupperna har tränat på flitigt under säsongen och vi har 
haft stor utveckling bland många av våra spelare.  

 

 

 

U17-Seniortruppen har tränat på bra under säsongen och det har varit uppskattat med 
kategoriindelad träning på tisdagar där spelarna väljer mellan singel eller dubbelfokus.  
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Badmintonskola och träningsgrupp - Trönninge 
I Trönninge har vi i år haft en fin verksamhet under ledning av Linus Gellert. Många har 
uppskattat träningen och det har varit full fart på träningen. Vi har haft 13 spelare i 
badmintonskolan och 18 spelare i den äldre träningsgruppen, som har tränat flitigt under 
säsongen. Båda grupperna har haft fler deltagare än tidigare år, väldigt kul! 

 

Vuxengrupper 
Vuxengrupperna är till för badmintonmotionärer som vill utvecklas och lära sig mer om 
sporten. Gruppen består av cirka 25 deltagare, superkul att denna grupp blivit så stor! På 
måndagskvällen är det matchspel under ledning av Sebastian och på onsdagar är det träning 
med Ali som har gjort ett grymt jobb med denna grupp under året. På onsdagarna ligger 
fokuset på teknik, fotarbete och spel.  

 

 

Familjekort och gratis spel för medlemmar 
Klubben har ett förnämligt erbjudande till familjer med barn i verksamheten – Familjekortet. 
För en låg kostnad kan hela familjen spela badminton tillsammans på bana 11-14 när dessa 
banor inte används för träning eller tävling. 

Alla barn och ungdomar i föreningen erbjuds dessutom att spela gratis när det är ledigt på 
bana 11-14. I Coronatider har detta varit en mycket uppskattad aktivitet för ungdomarna 
som i stort sett har spenderat hela helger tillsammans i hallen  
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Tävlingsverksamhet  

Många tävlingar under säsongen 

Säsongen 2023/24 har inneburit en säsong med många tävlingar runt om i Sverige för alla 
våra spelare. Allt ifrån Umeå i Norr till Malmö i syd har duktiga juniorer och seniorer kämpat 
till sig många fina matchvinster och härliga resultat. En riktigt rolig säsong med mycket 
skratt, glädje och härliga minnen. 
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1.1.1 Noterbart tävlingsmässigt 2023/2024 

 

Svenska Cupen: 
Ett härligt gäng på 17 spelare begav sig under säsongen till Uppsala för att spela den årliga 
tävlingen Svenska Cupen. Många av våra ungdomar presterade bra och det var en 
superhärlig resa med mycket gemenskap och roliga badmintonminnen. I resultatväg så 
nådde 5 av våra spelare hela vägen vill prispallen. Agge Z i HS 13 slutade 2a, Nova och Lea i 
DD 13 slutade 3a och Melker och Elton i HD09 slutade 3a. Starka resultat och framförallt en 
bra säsong av Agge Z som vunnit flera av sina tävlingar i år och kommit långt i stora 
turneringar, väldigt kul. 

 
 

 
Inga medaljer i år på SM eller junior-SM men många bra resultat ändå:  
Leo tog sig till kvartsfinal i mixed på junior-SM, Victoria var i kvartsfinal i både dubbel och 
mixed där hon i dubbel pressade det andraseedade paret till en jämn 3-setare. Även Rut och 
Linus gjorde stabila insatser under junior-SM som förstaårs spelare. Det har också varit fina 
resultat under årets SJT/Elit tävlingar där bland annat Agnes och Olivia gjort flera bra resultat 
i dubbel. 
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Det har blivit många klassningstävlingar för våra spelare i år med många fina prestationer 
och resultat. Bland annat har Rut vunnit sin första seger i Singel i A-klass under säsongen och 
även i mixed tillsammans med Elias i M-klass i Danish junior. Även Melker, Elea och Erik har 
under säsongen vunnit sina första U15 turneringar, riktigt bra jobbat. 

 

Under vår nya spelform King/Queen of the court fick 
vi hemmaseger i Damklassen genom Olivia som 
bokstavligen krossade allt motstånd genom hela 
tävlingen. 
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Ranking av våra spelare  
Följande spelare ligger bland de 50 bästa på Svenska Badmintonförbundets Sverigeranking.  

DSU15  

17 Victoria Stenberg 

     41 Elea Wennerström 

HSU15                                     

 45  Melker Lundin 

DDU15  

15 Victoria Stenberg 

40 Elea Wennerström 

HDU15                                

                                          44 Melker Lundin 

MDU15                              

                                          16 Victoria Stenberg 

HSU17  

42 Leon Undén 

HSU19  

20 Linus Gellert 

33 Leo Fager 

34 Elias Carlsson 

HDU19  

10 Leo Fager 

17 Linus Gellert 

28 Elias Carlsson 

43 Neo Berg 

DSU19  

9 Rut Wesser 

32 Vega Vestman 

47 Amilia Mared 

DDU19  

19 Rut Wesser 

23 Amilia Mared 

30 Vega Vestman 
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MDU19  

17 Leo Fager 

28 Elias Carlsson 

30 Linus Gellert 

34 Amilia Mared 

37 Rut Wesser 

DSU22  

                                          11 Olivia Johnsson 

                                          26 Elin Genberger 

DDU22  

                                          12 Olivia Johnsson 

                                          13 Agnes Johnsson 

                                          39 Elin Genberger 

MDU22  

                                          37 Agnes Johnsson 

                                         42 Olivia Johnsson 

HS Senior  

3  Felix Burestedt 

DS Senior  

26 Olivia Johnsson 

45 Rut Wesser 

DD Senior  

48 Olivia Johnsson 

49 Agnes Johnsson 
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Seriespel  
1.1.2 Division 1 – Säkrat kontrakt i stenhård serie 

 

 

Årets division 1 södra var en av de starkaste och tuffaste division ettorna på länge, med 
många danskar och högt rankade svenskar i de flesta lagen. Vi gick in med målsättning att 
prestera jämnt under säsongen och hålla oss kvar i Ettan för att kunna fortsätta bygga ännu 
starkare inför framtiden. Det blev en säsong med både upp och ner och det kom att avgöras i 
sista sammandraget om vi skulle hålla oss kvar. Vi levererade det som behövdes i sista 
matchen mot Carlskrona och vann den med 5-3 vilket säkrade vårat kontrakt. Överlag en 
okej säsong med många bra matcher och vinster mot bra spelare. 
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1.1.3 Division 2 – Stabil insats av andralaget 

 
En stark säsong av vårat andralag under ledning av Maria Carlsson som slutar 3a i Division 2 
syd. Laget har presterat jämt under säsongen och vunnit många matcher. Topplagen 
Helsingborg och Lugi blev för tuffa men en tredjeplats i div 2 är ett bra resultat. Laget har 
bestått av många unga och duktiga juniorer med inslag av lite äldre rutinerade spelare som 
tillsammans utgjort en bra mix och härlig lagkänsla.  
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Utbildningar  

Utbildningar 
Under året har vi våra spelare, ledare och föräldrar deltagit på flertalet utbildningar. 

HLR/första hjälpen 

I januari 2024 inför vårterminen deltog alla våra tränare och ett fåtal föräldrar på e 
HLR/första hjälpen utbildning ledd av Johan Skogmalm (Specialistsjuksköterska vid 
ambulans). Alla kom därifrån med massvis av lärdomar. En jättebra och viktig utbildning! 

Grundutbildning för tränare 

I mitten av november arrangerade RF SISU en ledarutbildning för ett tiotal av våra hjälp- och 
huvudtränare. Under två dagar samlades de på Gullbrannagården tillsammans med tränare i 
andra sporter. De fick lära sig hur man ska vara som tränare och hade två roliga dagar med 
praktiska övningar, teori, erfarenhetsutbyte med mera. 

RF SISU föreläsning  

I oktober hade vi besök av RF SISU. De föreläste för U13/U15 tävlingsgrupp om hur en 
badmintonspelare ska bete sig både på och utanför banan samt hur man är en bra 
medspelare och kompis.  

Tournament Planner 

I november höll Lena Holm i en Tournament planner-utbildning för ett litet gäng föräldrar. 
En bra utbildning för att få fler föräldrar att bli kunnniga i programmet och kunna sitta i 
sekretariatet vid tävlingar. Stort tack för det! 

Studiecirklar 
Följande studiecirklar har genomförts under verksamhetsåret. 

● Styrelseutveckling 
● Verksamhetsutveckling 
● Tränarträffar 

 

Arrangemang 
 

King/queen of the court  
Under vår tävling Laxaträffen i december så valde vi iår att även testa en ny spelform inom 
badmintonen. Denna spelform var King/Queen of the court och innebar att istället för att 
vara 2 på en bana och spela till 21 som man är vid singelspel så har varje bana 4 spelare som 
alternerar mellan vinnarsidan, utmanarsidan och två platser bredvid banan och ska på 20 
minuter försöka ta så många poäng som möjligt. Vinner man poäng står man kvar på 
vinnarsidan, förlorar man så kommer utmanaren över och en ny utmanare kliver in till 
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utmanarsidan. Efter varje omgång tog sig de två spelare med mest poäng sig vidare. 
King/Queen of the court blev en succé med fullt deltagande, stor publik, genomfördes under 
lördagskvällen med nedsläckt hall (utan de banor som tävlingen spelades på) och med live DJ 
som fixade stämningen med skön musik. Detta nytänk av spelformer är verkligen något som 
kommer utveckla badmintonen framöver och något att bygga vidare på till nästa säsong. 
Queen klassen vanns dessutom av Halmstadsspelaren Olivia Johnsson. 

Tre fina hemmatävlingar  

 

Sekretariatet är rutinerat på våra hemmatävlingar 

Scandic Cup, Laxaträffen och Nissanslaget är viktiga kuggar i både verksamheten och 
ekonomin. Tävlingarna har fungerat mycket bra, med särskilt många deltagare på Scandic 
Cup och Nissanslaget. Dessa tävlingar är mycket viktiga då det är ett bra tillfälle för våra egna 
spelare att få testa nationella tävlingar med stöd och hjälp från klubbkompisarna.  
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Interntävlingar och hemmatävlingar är viktiga då man kan prova på att tävla och få ett 
insteg i badmintonvärlden. Vi genomförde två interntävlingar under året. 

 

 

I 
Mellandagsdubbeln var tillbaka efter Coronauppehållet – en uppskattad tävling där vi 
blandar juniorer, motionärer och Elitspelare. 

Skollovsverksamhet 
Vi har haft öppet hus under samtliga skollov samt läger för våra tävlingsgrupper. 



Sida 24 av 37 
 
 

Idrottsskola 

 

Vår sommaridrottsskola v.32 fortsätter att vara populär och vi hade nästan 40 barn 
uppdelade på en förmiddags- och en eftermiddagsgrupp. Under fem roliga dagar innan 
skolstart fick de prova på en mängd olika idrotter med fokus på racketsport. Även kul att 
våra unga ledare ror hem denna vecka med bravur. 

Klubbresor  
Denna säsong har vi 
genomfört två 
klubbresor, den först 
resan gick till Älmhult och 
vi hade ett stort 
deltagarantal med drygt 
40 deltagare och ett stort 
gäng föräldrar samt fina 
framgångar för många av 
våra spelare. Den andra 
klubbresan gick till Farum 
(Danmark) där vi hade 
drygt 20 spelare med oss. 
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Omvärldsbevakning 
 

Mediebevakning 
Efter utträdet ur ligan har inte Hallandsposten bevakat oss i samma utsträckning. Ett fåtal 
artiklar har skrivits om vårt förstalag.
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Lägerverksamhet 
Yonex Badminton Camp 2023 

 

Årets läger blev aningen halt på grund av en ombyggnation i skolan där klubbens logi 
normalt finns. Efter 2 år med pandemi är vi vana att tänka om och anordnade två läger med 
mindre antal deltagare under samma vecka. Till verksamhetsåret 2024/2025 är i skrivande 
stund lägret åter fullt med 100 glada deltagare.  

 

 

 

Hallands Badmintonförbund 
Hallands Badmintonförbund har under året sammanträtt cirka var tredje månad. Halmstad 
har representerats av vice ordförande Thomas Carlsson. Aktiviteterna har varit begränsade 
då det inte är jättemycket aktivitet i föreningarna förutom Halmstad, Västan och Varberg. 
Hallands Badmintonförbund har anordnat Svenska Cupen och en distriktstävling. 
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Kalle Overgaard har lämnat oss 

 

I december nåddes vi av nyeten att vår hedersordförande och klubbhjälte Kalle Overgaard 
hade gått bort efter en kort tids sjukdom. Kalle var Halmstad Badmintons grand old man 
och mannen bakom vår grundläggande verksamhetsidé och värdegrund.  

Hundratals, kanske tusentals, är de som mött Kalle på badmintonbanan som ledare. Och det 
är mycket få som glömmer honom. Med mycket åsikter, alltid ett skratt nära till hands, och 
framförallt ett grundmurat intresse för att alla ska få vara med, lämnade han få oberörda. 

Kalle började sin idrottsbana i Herning i Danmark och var redan där framgångsrik i både 
handboll och badminton. Till Sverige kom han i början på 70-talet då han kom in på GIH i 
Stockholm (med handboll som huvudämne faktiskt). Men han hamnade snabbt på Svenska 
Badmintonförbundet där han blev legendarisk förbundskapten på 1970-talet då Sverige 
faktiskt slog Danmark på fingrarna. 

Till Halmstad kom Kalle 1976 och blev snabbt tränare, invald i styrelsen och så småningom 
ordförande. Här blev Kalle en viktig kugge i att få till Badmintonhallen i Söndrumshallen 
(numera Halmstad Sportcenter) med 10 badmintonbanor. 

Kalle gjorde även en längre sejour som idrottskonsulent på SISU i Stockholm innan han gick i 
pension och fortsatte sitt engagemang i Halmstad Badminton. Under 00-talet lade han 
grunden till den värdegrund och verksamhetsidé som präglar klubben idag med "Badminton 
för alla, Hela livet." 

Från hela föreningen vill vi uttrycka vår tacksamhet för allt Kalle gjort för Halmstad 
Badmintonklubb och badminton i Sverige. En riktig eldsjäl med hjärtat på rätta stället.  

Tack för allt Kalle! 
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Verksamhetsplan 2024/2025 
Som start av verksamhetsåret 2024/2025 bjuds alla medlemmar in till en klubbdag. Under 
dagen kommer vi i workshopform diskutera viktiga ställningstaganden för styrelsen att 
arbeta vidare med. Målet med dagen är att skapa en aktivitetsplan för att sakteligen 
närma oss målsättningen “Badminton för alla – Hela livet” och etablera Halmstad som 
center i Badmintonsverige där spelare kan utveckla sitt badmintonspelande hela vägen 
från våra allra minsta till vuxen ålder – i en bra miljö där man kan kombinera 
badmintonspelande med jobb och studier.  

I aktivitetsplanen ska framgå vilka aktiviteter vi tror ger förutsättningarna för Badminton 
på så väl motionsnivå som Elit, nationellt och internationellt.  

 

En redan beslutat aktivitet är nästa säsongs Laxaträffen åter kommer ha SGP status. Detta 
räknar vi med kommer locka landets bästa spelare till Halmstad sportcenter. Detta ger 
möjligheten för våra ungdomar att se badminton på elitnivå hemma samt ger våra 
elitspelare en hemma tävling i absolut toppklass.  

Organisation 
Vår organisation ska bestå av tre huvudkommittéer under styrelsen. Vi ska under året 
säkerställa deltagandet i kommittéerna av ideella krafter i kommittéerna samt utbilda där 
utbildning krävs. klubbens ambition är att några inte kan göra allt men alla kan göra något.  

Träning 
Vi vill fortsätta ungdomsträningen organiserad i åldersgrupper. Åldersgrupperingen är viktig 
för att behålla kompisgängen och få fler att fortsätta spela. Undantag från åldersindelning 
kan göras av tränare och Tränings/tävlingskommittén. 

Miniton – En grupp i Söndrum på söndagar och Vallås på onsdagar 

Badmintonskola/U9-U11.  Tre grupper i Söndrum, en Trönninge.  

Träningsgrupper U13, U15 skall genomföras i Söndrum och Trönninge.  

Vuxengrupp. Träning två dagar i veckan för motionsspel för vuxna. 

Tävlingsgrupper Två grupper i Söndrum. Med ytterligare tränarresurser på plats hoppas vi 
kunna genomföra vissa träningar i mindre grupper med mer individuellt fokus. 

 Rekrytering 
Bevara och rekrytera nya medlemmar genom: 

● informationsinsatser och marknadsföring till specifika åldersgrupper framförallt via 
sociala medier, men även andra lämpliga sätt som t.ex. ”Söndrumsdagen” och andra 
event. 

● informationsblad som delas ut bl.a. vid ovan aktiviteter. 
● delta i skolverksamhet 
● samarbete med sponsorer 
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● annonsering via sociala medier, som t.ex. Facebook och Instagram 
● genomförande av idrottsskolan 
● Genom idrottsklivet 

En grundläggande förutsättning för att lyckas med detta är visa upp att klubbens 
verksamheter håller en högkvalitativ nivå. Det är ett arbete som pågår hela tiden i klubben. 

 Badmintongymnasium - NIU 
Sedan sex år tillbaka finns ett NIU med inriktning på badminton i Halmstad. Jesper Nyberg 
har varit lärare och kommer fortsätta under nästa säsong. En elev ny elev är antagen för 
nästa år. NIU är en mycket viktig och långsiktig hörnsten som innebär att vi kan erbjuda en 
heltidstjänst för våra tränare och att vi kan ta ytterligare steg mot att bli en av landets 
absolut främsta badmintonföreningar. 

Läger 
Yonex Badminton Camp ska genomföras för 24a gången i juli/augusti. Detta året har vi åter planerat 
för ett fullskaligt läger. 
Dessutom är målsättningen att genomföra: 

● Idrottsskola 
● Upptaktsläger/träningar 
● Höstlovsläger/träningar 
● Mellandagsläger/träningar 
● Sportlovsläger/träningar 

 Tävlingsverksamhet 
Vår målsättning är att behålla antalet spelare som tävlar på alla nivåer. Vi vill även motivera 
flera av våra duktiga tävlingsspelare att i ökad utsträckning delta i nationella tävlingar.  

Vår plan är att genomföra: 

● Två interntävlingar  
● En distriktstävling samt delta i övriga klubbars distriktstävlingar (nybörjartävlingar) 
● Arrangera tre nationella tävlingar var av 1 helt senior med SGP  
● Delta med två seniorlag i nationella seriesystemet –, Div 1 och 2. 
● Delta i nationella ungdoms- och seniortävlingar enligt framarbetad tävlingskalender 
● Utveckla projektorganisationen kring tävlingar och arrangemang 

 Information – marknadsföring 
● Fortsätta utveckla vår nya webbsida som byggdes i år 
● Fortsätta vårt arbete med sociala medier – Facebook och Instagram.  
● Utveckla skol- och lovverksamheten, också som strategier för medlemsrekrytering 
● Arbeta för att öka lokala mediers bevakning av klubben och verksamheten 
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 Sponsring 
● Behålla och utveckla sponsringsarbetet med målsättningen att öka antalet 

sponsringsavtal 

Utbildning 
● Utveckla tränarträffarna  
● Genomföra en träningsupptakt samt fortbildning för våra tränare 
● Satsning på en kvalitativ tränarutbildning av klubbens tränare på alla nivåer 
● Nya tränare ska delta i tränarutbildningar enligt förbundets utbildningsplan 
● Genomföra Föräldramöten, Coachutbildning för föräldrar och tränare samt 

Föräldrainformation till föräldrar med tävlingsaktiva barn 
● Ny satsning på utbildning av tävlingsledare enligt förbundets riktlinjer 

 Övrigt  
● öka utnyttjande av klubblokalen 
● genomföra julavslutningsaktivitet för ungdomarna 
● genomföra gemensam säsongavslutning vid Klubbmästerskapen 

Projekt 
Under säsongen har vi äskat pengar för att driva följande projekt 

● Indrottsklivet  
● Nya tävlingsformer - King & queen of the court 
● Rekryteringsinsatser - Öppet hus och skolaktiviteter 
● Spelarutveckling - få fler att testa tävlingsgrupp 
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Ekonomi 

Kommentar till årets resultaträkning 
Halmstad Badmintonklubb har historiskt sett haft en god ekonomi. Men de senaste årens 
yttre påverkan med stigande priser och pandemin har styrelsen haft ett tufft uppdrag. 
Säsongen 2023/2024 var inledningsvis ett tufft budgetår med ett prognostiserat underskott 
på -55 000kr.  

Tack vare ett hårt arbete med ett antal inkomstdrivande insatser samt två välfyllda tävlingar 
kan vi lämna året med ett resultat väldigt nära 0. Detta ger goda förutsättningar inför 
säsongen 2024/2025 där styrelsen nu presenterar en budget i balans. 
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Budget och resultaträkning 
  

 

2023/2024 
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1.2 Balansräkning 
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